
UCHWAŁA NR XIX/138/2020 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) 

- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 93.114.569,80zł, z tego bieżące w wysokości 
87.210.473,80zł. i majątkowe w wysokości 5.904.096,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 93.196.111,14zł, z tego bieżące w wysokości 87.261.362,14zł. i majątkowe w wysokości 
5.934.749,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 95.509.479,80zł, z tego bieżące w wysokości 
84.556.332,80zł. i majątkowe w wysokości 10.953.147zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 95.591.021,14zł, z tego bieżące w wysokości 84.634.049,14zł. i majątkowe w wysokości 
10.956.972zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 49 941,39

0,00 49 941,39

80101 0,00 49 941,39

0,00 49 941,39

0,00 49 941,39

852 0,00 946,95

0,00 446,95

85214 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

85228 0,00 446,95

0,00 446,95

0,00 422,14

269 417,39

239 200,00

0,00

500,00

57 517,39

54 322,16

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 1 569 051,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

205 781,85

Szkoły podstawowe 214 981,85

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 618 993,24

255 723,24

264 923,24

255 723,24

255 723,24

1 137 206,90

57 517,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

205 781,85

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

205 781,85

1 136 259,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 070,44

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

238 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

268 970,44

57 070,44

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

53 900,02

3

2701

0940

2007

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/138/2020

Rady Gminy Obrowo

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 1



0,00 24,81

razem: 0,00 50 888,34

0,00 50 388,34

600 -170 593,00 0,00

0,00 0,00

60018 -170 593,00 0,00

0,00 0,00

-170 593,00 0,00

750 0,00 201 246,00

0,00 201 246,00

75023 0,00 201 246,00

0,00 201 246,00

0,00 201 246,00

razem: -170 593,00 201 246,00

0,00 201 246,00

-170 593,00 252 134,34

0,00 251 634,34

6258

3 195,23

bieżące 87 210 473,80 87 261 362,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

278 996,29 329 384,63

majątkowe

Transport i łączność 663 072,00 492 479,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 170,422009

Ogółem: 93 114 569,80 93 196 111,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 320 020,29 5 571 654,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

majątkowe 5 904 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 041 024,00

6350

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 663 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

663 072,00

Administracja publiczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

492 479,00

0,00

492 479,00

201 246,00

201 246,00

201 246,00

201 246,00

201 246,00

5 934 749,00

5 242 270,00

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

296 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00

503 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00

487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00

487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

4 261 809,00 1 964 220,00 1 952 720,00 0,00 1 952 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297 589,00 2 297 589,00 0,00

-1 205 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 205 587,00 -1 205 587,00 0,00

941 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 112,00 941 112,00 0,00

3 997 334,00 1 964 220,00 1 952 720,00 0,00 1 952 720,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 114,00 2 033 114,00 0,00

954 532,00 62 530,00 62 530,00 0,00 62 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 002,00 892 002,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,00 5 696,00 0,00

960 228,00 62 530,00 62 530,00 0,00 62 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 698,00 897 698,00 0,00

892 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 002,00 892 002,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,00 5 696,00 0,00

897 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 698,00 897 698,00 0,00

2 522 637,00 1 117 050,00 1 105 550,00 0,00 1 105 550,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 587,00 1 405 587,00 0,00

-1 205 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 205 587,00 -1 205 587,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 050,00 1 117 050,00 1 105 550,00 0,00 1 105 550,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 405 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 587,00 1 405 587,00 0,00

-1 205 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 205 587,00 -1 205 587,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 416,00 935 416,00 0,00

935 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 416,00 935 416,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

892 002,00

5 696,00

0,00

897 698,00

892 002,00

0,00

5 696,00

897 698,00

892 002,00

0,00

5 696,00

897 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014

6629

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

60018

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność Funduszu Dróg
Samorządowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe
zwiększenie

po zmianach

600

01010

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/138/2020

Rady Gminy Obrowo

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 1



935 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 416,00 935 416,00 0,00

935 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 416,00 935 416,00 0,00

6 480 605,00 6 413 605,00 6 036 786,00 4 709 020,00 1 327 766,00 0,00 357 800,00 19 019,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 486 054,00 6 419 054,00 6 036 786,00 4 709 020,00 1 327 766,00 0,00 357 800,00 24 468,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 003 014,00 1 003 014,00 974 995,00 766 640,00 208 355,00 0,00 9 000,00 19 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 463,00 1 008 463,00 974 995,00 766 640,00 208 355,00 0,00 9 000,00 24 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 324,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 815 138,85 32 815 138,85 29 014 917,00 22 932 450,00 6 082 467,00 2 710 020,00 884 420,00 205 781,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 241,39 49 941,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 941,39 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00

32 920 380,24 32 865 080,24 29 014 917,00 22 932 450,00 6 082 467,00 2 710 020,00 884 420,00 255 723,24 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00

19 608 550,85 19 608 550,85 18 406 949,00 16 257 689,00 2 149 260,00 338 820,00 657 000,00 205 781,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 241,39 49 941,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 941,39 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00

19 713 792,24 19 658 492,24 18 406 949,00 16 257 689,00 2 149 260,00 338 820,00 657 000,00 255 723,24 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00

78 199,01 78 199,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 199,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 341,39 25 341,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 341,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 540,40 103 540,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 540,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 419,95 72 419,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 419,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 019,95 97 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00

55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00

3 017 456,95 3 017 456,95 2 182 635,72 1 186 250,00 996 385,72 2 400,00 769 085,79 63 335,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 946,95 13 946,95 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 7 000,00 446,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 031 403,90 3 031 403,90 2 189 135,72 1 186 250,00 1 002 885,72 2 400,00 776 085,79 63 782,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 700,00 338 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 200,00 339 200,00 500,00 0,00 500,00 0,00 338 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 756,44 649 756,44 584 421,00 347 760,00 236 661,00 0,00 2 000,00 63 335,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

6050

750
0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2319

801

80101

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

75095 Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe
zagraniczne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4301

4421

6050

852

85214

2910

85228

zwiększenie

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 2



446,95 446,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 203,39 650 203,39 584 421,00 347 760,00 236 661,00 0,00 2 000,00 63 782,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

36 751,12 36 751,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 751,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,14 422,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 173,26 37 173,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 173,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161,71 2 161,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,81 24,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186,52 2 186,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 6 000,00 0,00 6 000,00 2 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 539,00 35 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 491,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 539,00 35 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 491,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 539,00 35 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 491,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 000,00 288 000,00 128 000,00 51 500,00 76 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 427,00 7 427,00 7 427,00 0,00 7 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

1 001 427,00 295 427,00 135 427,00 51 500,00 83 927,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 427,00 7 427,00 7 427,00 0,00 7 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 427,00 40 427,00 40 427,00 0,00 40 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 427,00 7 427,00 7 427,00 0,00 7 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 427,00 27 427,00 27 427,00 0,00 27 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

853

4220

4300

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
926

85395

2329

92601

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

4019

85295

3110

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

92695

6050

Nazwa Plan

4

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 4



6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

95 509 479,80 84 556 332,80 51 534 178,72 32 064 939,00 19 469 239,72 4 062 440,00 26 968 884,79 324 029,29 0,00 1 666 800,00 10 953 147,00 10 953 147,00 0,00

-1 205 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 205 587,00 -1 205 587,00 0,00

1 287 128,34 77 716,34 13 927,00 0,00 13 927,00 0,00 7 000,00 56 789,34 0,00 0,00 1 209 412,00 1 209 412,00 0,00

95 591 021,14 84 634 049,14 51 548 105,72 32 064 939,00 19 483 166,72 4 062 440,00 26 975 884,79 380 818,63 0,00 1 666 800,00 10 956 972,00 10 956 972,00 0,00 0,00

0,00

0,00

7 420 560,00

5 696,00

7 426 256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wydatki razem:

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 280 000,00 207 000,00

01010 280 000,00 207 000,00

6050 280 000,00 207 000,00

0,00 200 000,00

0,00 7 000,00

600 2 297 589,00 - 264 475,00

60014 892 002,00 5 696,00

6629 892 002,00 5 696,00

892 002,00 5 696,00

60016 1 405 587,00 - 1 205 587,00

6050 1 405 587,00 - 1 205 587,00

1 205 587,00 - 1 205 587,00

60018 0,00 935 416,00

6050 0,00 935 416,00

0,00 935 416,00

801 0,00 55 300,00

80101 0,00 55 300,00

6050 0,00 55 300,00

0,00 6 000,00

0,00 37 000,00

200 000,00

897 698,00

897 698,00

200 000,00

0,00

935 416,00

935 416,00

935 416,00

55 300,00

55 300,00

55 300,00

6 000,00

37 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 487 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 487 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 000,00

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody na terenie Gminy Obrowo 200 000,00

7 000,00

2 033 114,00

897 698,00

Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -
droga rowerowa Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój - Czernikowo -
Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 101008C w miejscowości Szembekowo od km
0+000 do km 0+988

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 101008C w miejscowości Szembekowo od km
0+000 do km 0+988

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem na terenie
szkoły podstawowej w m. Osiek nad Wisłą

Rozbudowa bydynku szkoły podstawowej oraz budowa przedszkola wraz z
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Brzozówka

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/138/2020

Rady Gminy Obrowo

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 1



0,00 12 300,00

926 700 000,00 6 000,00

92695 0,00 6 000,00

6050 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

10 693 147,00 3 825,00Razem 10 696 972,00

12 300,00

706 000,00

6 000,00

Wykonanie systemu monitoringu w budynku Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Budowa parkingu oraz obszaru rekreacyjnego w miejscowości Obrowo 6 000,00

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/138/2020 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku 

Ogółem 5.375.307,00 zł. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.933.287,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje podmiotowe  922.920 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie  507.600 zł., 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 415.320zł. 

2/ dotacja celowa 1.010.367 zł.: 

- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 897.698zł. na dofinansowanie zadania 
pn. Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu 
drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-
Czernikowo - Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 11.500zł na utrzymanie ścieżki 
rowerowej Toruń – Złotoria – Osiek 

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy 
w realizacji projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 354,00zł. 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. 
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 8.324zł. 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie 
2.400zł. 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w naukowym 
labiryncie” w kwocie 3.307zł. 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” 
w kwocie 31.592zł. 

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 3.600zł. na realizację programów polityki zdrowotnej. 

- dz. 853 rozdz. 85395  

2329 dla Gminy Lubicz na realizację projektu "Mali Odkrywcy" w kwocie 1.592,00 zł 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 50.000zł. na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji. 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.442.020,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje celowe  732.000 zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 48.000zł., 

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej w kwocie 160.000 zł., 

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 
20.000zł. 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 
300.000zł. 

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 1



- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju wsi Skrzypkowo  w kwocie 54.000zł. 

- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 150.000zł. 

2/ dotacje podmiotowe 2.710.020 zł.: 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 338.820 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 130.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
252.200 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
465.000 zł. 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez 
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 234.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „Niezapominajka” w Obrowie 
w kwocie 264.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 
240.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego "Małego Przedszkola" w Obrowie na zapewnienie 
dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do korzystania 
z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 w kwocie 312.400zł. 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Językowego „Niezapominajka" w Obrowie na 
zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do 
korzystania z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 w kwocie 113.600zł. 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla niepublicznych przedszkoli na zapewnienie dzieciom w wieku 
przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do korzystania z wychowania 
przedszkolnego w kwocie 250.000zł. 

- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Skrzypkowo na realizacje zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki w kwocie 50.000zł. 

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
w kwocie 60.000 zł.,

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.Po stronie dochodów i wydatków dokonuje się zmniejszenia planu środków pochodzących z Funduszu
Dróg Samorządowych na realizacje zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 101008C w m. Szembekowo”
w kwocie 170.593zł tj. do wysokości planowanego dofinansowania wynikającego z podpisanej umowy
z wykonawcą (dofinansowanie w wysokości 55% wartości zadania.

II.Po stronie dochodów wprowadza się środki w wysokości 201.246zł. które gmina otrzymała w związku
z wyższą kwotą dofinansowania na realizację Rewaloryzacji parku dworskiego przy budynku Urzędu
Gminy w Obrowie.

III.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki unijne (w łącznej wysokości 49.941,39zł.) na
realizację przez Zespół Szkół w Dobrzejewicach dwóch realizowanych projektów Erasmus+.

IV.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki unijne w wysokości 446,95zł. (środki
niewykorzystane w roku 2019) na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej projektu „Bliżej
Was! Usługi opiekuńcze w Gminie Obrowo”.

V.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 500zł. tytułem zwrotu
świadczenia nienależnie pobranego- zasiłek okresowy

VI.Po stronie wydatków zwiększa się kwotę udzielanych z budżetu Gminy Obrowo dotacji na realizację
następujących zadań:

- budowa ścieżki rowerowej Osiek nad Wisłą – Sąsieczno – Zimny Zdrój – Czernikowo – Mazowsze
z odgałęzieniem do Obrowa – 5.696zł.

- Projekt - Mali Odkrywcy – 952zł.

- Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT – 5.449zł.

VII.Po stronie wydatków wprowadza się środki w wysokości 13.000zł. na pomoc w formie posiłku
w trybie art. 48b ustawy o pomocy społecznej dla osób poddanych kwarantannie lub dla osób starszych,
niepełnosprawnych.

VIII.Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:

- Budowa stacji podnoszenia ciśnienia na terenie Gminy Obrowo – 200.000zł.

- Budowa wodociągu w miejscowości Stajenczynki – 7.000zł.

- Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem na terenie szkoły podstawowej
w Osieku nad Wisłą – 6.000zł.

- Rozbudowa budynku szkoły podstawowej oraz budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą
w miejscowości Brzozówka – 37.000zł.

- Wykonanie systemu monitoringu w budynku Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą – 12.300zł.

- Budowa parkingu oraz obszaru rekreacyjnego w miejscowości Obrowo – 6.000zł.

IX.Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej zadania – Przebudowa drogi gminnej nr 101008C
w miejscowości Szembekowo z 60016 na 60018 zmniejszając jednocześnie wysokość środków na
powyższe zadanie do wysokości planowanego wykonania.

Id: DC5D9423-3D7C-4E01-86A1-B8A8F73BF89A. Podpisany Strona 1




